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3 september 2018
Uitslag van Kwalificatie 2
UITERT 4 Uren van Assen

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hKls PIC Laps

88 BLN Racing 1:45.189 4  1 155,89SSP 1 5 
123 Team Golden Glory 1:47.578 3 2.389 2 2.389 152,43SSP 2 5 
115 TBS Racing 1:47.592 3 0.014 3 2.403 152,41SSP 3 6 
86 Mobu Endurance 1:49.736 5 2.144 4 4.547 149,43SSP 4 6 
79 Endurance 4 Fun 1:50.069 6 0.333 5 4.880 148,98SSP 5 7 
225 Fortune Coffee Raceteam 1:51.283 3 1.214 6 6.094 147,35SSP 6 7 
99 BJD Racing 1:51.765 5 0.482 7 6.576 146,72SSP 7 6 
33 You Like Racing Team 1:51.799 3 0.034 8 6.610 146,67SSP 8 6 
3 Amigo Racing Team 1:51.955 4 0.156 9 6.766 146,47SSP 9 6 

34 Blood, Sweat  Gears 1:52.488 5 0.533 10 7.299 145,78SSP 10 6 
69 PYRO Racing 1:52.596 6 0.108 11 7.407 145,64SP 1 7 
85 Boertien Racing/Motoport Uithoorn 1:52.969 5 0.373 12 7.780 145,15SSP 11 6 
15 Dunlop Preeker Racing Team 1:53.613 3 0.644 13 8.424 144,33SSP 12 6 
4 Quattro Stagioni 1:54.139 4 0.526 14 8.950 143,67SSP 13 6 

574 Panelexpert 1:54.484 3 0.345 15 9.295 143,23SSP 14 6 
80 Femon Parts Racing 1:54.737 4 0.253 16 9.548 142,92SP 2 6 
24 Verkeersschool vd Haven 1:54.812 2 0.075 17 9.623 142,82SSP 15 6 
31 2Tires Racing 1 1:54.987 2 0.175 18 9.798 142,61SSP 16 6 
41 Forza Aprilia 1:55.364 3 0.377 19 10.175 142,14SP 3 6 
325 Racing-Products.nl 1:55.477 3 0.113 20 10.288 142,00SP 4 4 
9 Ge keikt mar 1:55.557 4 0.080 21 10.368 141,90SP 5 6 

148 Star Racing 1:55.867 5 0.310 22 10.678 141,52SSP 17 6 
58 Inter-Track Racing Team 1:56.263 4 0.396 23 11.074 141,04SSP 18 6 
72 JST-Racing 1:56.296 3 0.033 24 11.107 141,00SP 6 6 
90 VVM Racing team 1:57.290 3 0.994 25 12.101 139,81SP 7 6 
147 SSF 147 Racing 1:57.304 3 0.014 26 12.115 139,79SP 8 6 
303 Verduyn Racing 3 1:57.589 5 0.285 27 12.400 139,45SP 9 6 
564 Schapekop Racing Team 1:58.866 4 1.277 28 13.677 137,95RKY 1 6 
50 Power50Racing 1:58.994 4 0.128 29 13.805 137,81SP 10 6 
208 F-Racing 1:59.428 3 0.434 30 14.239 137,30RKY 2 6 
91 Team Noard Racing 1:59.429 3 0.001 31 14.240 137,30SP 11 5 
153 Custom Graphics Racing 1:59.654 4 0.225 32 14.465 137,05RKY 3 6 
94 Verduyn Racing 1 1:59.743 3 0.089 33 14.554 136,94SP 12 6 
11 DCC Mariëlles Rebels 2:02.377 4 2.634 34 17.188 134,00RKY 4 6 
74 DCC BelNed 2:02.526 4 0.149 35 17.337 133,83SP 13 6 
84 Verduyn Racing 2 2:02.830 4 0.304 36 17.641 133,50RKY 5 6 
195 2 The Experience 2:03.630 3 0.800 37 18.441 132,64RKY 6 5 
1 4 The Experience 2:05.358 4 1.728 38 20.169 130,81RKY 7 6 

393 Fast 'n loud 2:07.455 4 2.097 39 22.266 128,66SP 14 5 
221 4FunRacing 2:17.352 3 9.897 40 32.163 119,39RKY 8 5 
21 2Tires Racing 2  41 0,00RKY 9 1 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:45.189  in ronde  4  door nr. 88 : BLN Racing ()
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